
    
 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

NA OSIEDLU STASZIC 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 8, budynek B, ul. Wyspiańskiego 1. 

Data: 29.09.2022 

Godzina: 17:00 

Animator: Piotr Seremet 

Liczba uczestników:  4 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów:  8 

Liczba projektów: 3 

 

Przebieg spotkania: 

Po otwarciu spotkania, Animator przedstawił prezentację wprowadzającą oraz cel spotkania. 

Następnie została omówiona lista pomysłów zgłoszonych przez mieszkańców. Kolejnym punktem 

była prezentacja projektów, które były opracowane na podstawie zgłoszonych wcześniej pomysłów. 

W trakcie dyskusji mieszkańcy zdecydowali o wyborze projektów, ale zwrócili się z zapytaniem 

w stosunku do projektu „Chodnik przy ul. Wschodniej i Uthkego” o możliwość zmniejszenia zakresu 

tak, aby zmieścił się w kwocie przeznaczonej na osiedle. Jeśli będzie to możliwe, obecni na spotkaniu 

stwierdzili, że nie będzie potrzeby przeprowadzania kolejnego forum mieszkańców. Mieszkańcy 

zwrócili również się z prośbą o wsparcie w sprawie montażu progów zwalniających na ul. Poleśnej, 

wprowadzenia ogólnie zakazu bądź ograniczenia możliwości jeżdżenia wewnątrz osiedla dla 

samochodów ciężarowych. Kolejną uwagą była kwestia wymiany oświetlenia, które jest w gestii 

Taurona – weryfikacja jego jakości i wnioskowania o jego wymianę. Po tych uwagach potwierdzono 

wybór projektów, które mają być zrealizowane w DBP 2.1 na rok 2023 i mieszczące się 

w kwocie przeznaczonej na osiedle.  

 

 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2023: 

 Remont chodnika przy ul. Poleśnej – szacunkowy koszt: 50 000,00 zł. 

 Remont chodnika przy ul. Uthkego i Wschodniej w zakresie ustalonym na spotkaniu i do 

wysokości kwoty przyznanej na osiedle (zakres remontu zmniejszony do fragmentu 

chodnika jedynie przy ul. Uthkego i wyceniony na 32 952,90 zł) 

 

 



    
 

Następne spotkanie: 

W związku z wyborem przez mieszkańców projektów do realizacji na osiedlu  Staszic w roku 

2023 i pozytywnym ustosunkowaniem się urzędu, co do zmniejszenia zakresu projektu remontu 

chodnika przy ul. Wschodniej i Uthkego, spotkania w ramach Forum Mieszkańców na osiedlu Staszic 

zostały zakończone. 

 

Animator:       Wydział Organizacji Pozarządowych 

Piotr Seremet                      i Aktywności Obywatelskiej 

 


